
                                                    

ROMÂNIA 

JUDEȚUL SUCEAVA 

COMUNA BĂLĂCEANA 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind clasificarea unor drumuri de interes local ca drumuri comunale și drumuri vicinale la 

nivelul comunei  Bălăceana, județul Suceava 

 

Consiliul local al comunei Bălăceana,județul Suceava; 

Având în vedere: 

-Adresa Ministerului Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației, nr. MDLPA-

75748/DPFBL-3120/10.09.2021, înregistrată la instituția noastră cu nr. 3549 din 30.09.2021; 

- Referatul de aprobare al primarului comunei Bălăceana,înregistrat la nr.3923 din  

02.11.2021; 

 -raportul de specialitate întocmit, înregistrat cu nr.3926 din 02.11.2021 

 -Raportul de avizare al comisiei de specialitate înregistrat la nr.3935 din 02.11.2021; 

 -prevederile art.3 lit.a), art.4 lit.a), art. lit.c), art.8 din  O.G. nr. 43/1997 din 28 august 

1997- Republicată privind regimul drumurilor, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile  art.87 alin.(5), art.96 alin.(1)-(3), art.129 alin. (2) lit.c), art.286 alin.(4) 

anexa 4 pct.1, art.289 alin.( 1) și ale art.355  din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

-art.3, alin.2, art.42  alin.4, art.80  şi art. 82 din  Legea 24/2000 privind normele de tehnică 

legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările ulterioare; 

-art.11 alin.( 4) din Legea nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare; 

-art.7 alin.(13) din Legea nr. 52 din 21 ianuarie 2003-republicată, privind transparenţa 

decizională în administraţia publică, cu modificările și completările ulterioare; 

In temeiul  art.196, alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

 



H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art.1. – Se aprobă clasificarea unor drumuri de interes local ca drumuri comunale și 

drumuri vicinale la nivelul comunei  Bălăceana, județul Suceava, conform anexei care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

Ar.2-Primarul comunei prin aparatul de specialitate va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 Art.3 – Secretarul general al comunei va comunica instituțiilor și persoanelor interesate 

prezenta hotărâre în termenele prevăzute de legislația în vigoare. 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

 

Dumitru Oscepiuc  

 

Contrasemnează, 

 

Secretarul general comunei- Elena Beșa 

                                                                                                                                  

 

Bălăceana, 02 noiembrie 2021 

Nr.70 

 
_____________________________________________________________________________________________

______ 

Total consilieri locali : 9 

Prezenti : 9 

Pentru : 9 

Împotrivă:0 
Abtineri : 0 

 



1  

 
 

Anexă la H.C.L. nr. 70 din 02.11.2021 (8 pagini) 

 

Președinte de ședință – Dumitru Oscepiuc 

 

 

Avizat pentru legalitate-Secretarul general al comunei- Elena Beșa  

 

  

Bunuri imobile  

Nr. crt. 
Codul de clasificare 

*1) 

Denumirea 

bunului *2) 
Elementele de identificare *3) 

Poziția 

kilometrică 

origine 

Poziția 

Kilometrică 

destinație 

Situația juridică/ 

 

Lungimea reală 

(Km.) 

0 1 2 3 4 5 6 7 

63 1.3.7.1. Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan   

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,070  km si in lățime 

de 5,26  m, suprafața totală 368 m.p. Carte 

funciară nr.36226 Bălăceana. 

0+000 0+070 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

 

0,070 

64 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,083 km. si in 

suprafață de 411 m.p. si in lățime de 4,95 m. 

Carte funciară nr.36228 Bălăceana. 

 

 

0+000 0+083 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

 

0,083 

65 

 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,096 km. si in 

suprafață de 436 m.p. si in lățime de 4,54  m. 

Carte funciară nr.36231 Bălăceana 

 

 

 

 

0+000 0+0,096 

 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

 

0,096 



2  

66 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast , situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,094 km si in 

suprafață de 551 m.p. si in lățime de 5,86  m. 

Carte funciară nr.36230 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+0,094 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,094 

67 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,115 km si in 

suprafață de 605 m.p. si in lățime de 5,26  m. 

Carte funciară nr.36227 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+115 

 

 

   O.G.  nr. 43/1997 

 

 

 

0,115 

68 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,184 km. si in 

suprafață de 803 m.p., si in lățime de 4,36  m. 

Carte funciară nr.36232 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+184 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,184 

69 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,205 km. si in 

suprafață de  1110 m.p. si in lățime de 5,41  m. 

Carte funciară nr.36235 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+205 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,205 

70 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,208 km si in 

suprafață de  1754 m.p., si in lățime de 8,43 m. 

Carte funciară nr.36233 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+208 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,208 

71 

 

1.3.7.1. 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,362 km  si in 

suprafață de  2465 m.p., si in lățime de 6,81  

m. Carte funciară nr.36234 Bălăceana 

 

0+000 

 

0+362 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

0,362 

72 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,348 km si in 

suprafață de  2573 m.p., si in lățime de 7,39  m 

.Carte funciară nr.36236 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+348 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,348 



3  

73 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,450. si in suprafață 

de  3615 m.p si in lățime de 8,03  m. Carte 

funciară nr.36242 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+450 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,450 

74 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast , situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,727 km si in 

suprafață de  3730 m.p., si in lățime de 5,13  

m. Carte funciară nr.36238  Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+727 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,727 

75 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

și extravilan sat Bălăceana, comuna  

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

0,566 km si in suprafață de  4365 m.p., din 

care intravilan 3106 m.p., extravilan 1259 

m.p., si in lățime de 7,71  m. Carte funciară 

nr.36252 Bălăceana 

 

 

 

0+000 

 

 

 

0+566 

 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

 

0,566 

76 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast , situat in intravilan 

și extravilan sat Bălăceana, comuna  

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

0,744 km si in suprafață de  5127 m.p., din 

care: intravilan-1200 m.p., extravilan-3927 

m.p., la si in lățime de 6,89  m. Carte funciară 

nr.36254 Bălăceana 

 

 

 

0+000 

 

 

 

0+744 

 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

 

0,744 

77 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast , situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 1,083 km si in 

suprafață de  8208 m.p. si in lățime de 7,58  m. 

Carte funciară nr.36251 Bălăceana. 

 

 

0+000 

 

 

1+083 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

1,083 

78 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast , situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,288 km si in 

suprafață de  2407 m.p., si in lățime de 8,36  

m. Carte funciară nr.36245 Bălăceana 

 

 

 

0+000 

 

 

0+288 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,288 



4  

79 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,111 km si in 

suprafață de 797 m.p., si in lățime de 7,18  m. 

Carte funciară nr.36240 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+111 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,111 

80 

 

 

1.3.7.1 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 117 m. l. si in 

suprafață de drum 0,751 km, si in lățime de 

6,42  m. Carte funciară nr.36259 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+117 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,117 

81 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast , situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,091 km si in 

suprafață de 331 m.p., la  si in lățime de 3,64  

m. Carte funciară nr.36263 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+091 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,091 

82 

 

 

1.3.7.1 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,072 km si in 

suprafață de 316 m.p., si in lățime de 4,39  m. 

Carte funciară nr.36246 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+072 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,072 

83 

 

 

1.3.7.1 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,146 km si in 

suprafață de 592 m.p., si in lățime de 4,05  m. 

Carte funciară nr.36267 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+146 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,146 

84 

 

 

1.3.7.1 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast , situat in intravilan  

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,171 km si in 

suprafață de 761 m.p., si in lățime de 4,45  m. 

Carte .funciară nr.36250 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+171 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,171 

85 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in 

intravilanși extravilan sat Bălăceana, comuna  

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

0,767 km din care intravilan:479 m.l , 

extravilan-288 m.l. si in suprafață de 5.082 

 

 

0+000 

 

 

0+767 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,767 



5  

m.p., si in lățime de 6,63  m. Carte funciară 

nr.36276 Bălăceana 

86 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,099 km si in 

suprafață de  562 m.p., si in lățime de 5,68  m. 

Carte funciară nr.36244 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+099 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,099 

87 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,417 km si in 

suprafață de  2.519 m.p., si in lățime de 6,04  

m. Carte funciară nr.36277 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+417 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,417 

88 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,119 km si in 

suprafață de  697 m.p., si in lățime de 5,86  m. 

Carte funciară nr.36247 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+119 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,119 

89 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,229 km si in 

suprafață de  3.308 m.p si in lățime de 5,26  m. 

Carte funciară nr.36239 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+229 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,229 

90 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,160 km si in 

suprafață de 1.611 m.p si in lățime de 10,07 m. 

Carte funciară nr.36243 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+160 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,160 

91 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,137 km si in 

suprafață de  730 m.p si in lățime de 5,33  m. 

Carte funciară nr.36253 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+137 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,137 

92 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,452 km si in 

 

 

0+000 

 

 

0+452 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,452 



6  

suprafață de 3.834 m.p., si in lățime de 8,48  

m. Carte funciară nr.36268 Bălăceana 

93 

 

1.3.7.1. 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,335 km si in 

suprafață de 1.679 m.p si in lățime de 5,01  m. 

Carte funciară nr.36257 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+335 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,335 

94 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din pământ , situat in 

extravilan sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, 

județul Suceava, în lungime de 0,250  km si in 

suprafață de  2.128 m.p., si in lățime de 8,51  

m. Carte funciară nr.36262 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+250 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,250 

95 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,246 km si in 

suprafață de  1.431 m.p., si in lățime de 5,82  

m. Carte funciară nr.36256 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+246 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,246 

96 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilan sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, 

județul Suceava, în lungime de 0,191 km si in 

suprafață de  883 m.p., si in lățime de 4,62  m. 

Carte funciară nr.36261 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+191 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,191 

97 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilan sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, 

județul Suceava, în lungime de 0,199 km si in 

suprafață de  819 m.p si in lățime de 4,12  m. 

Carte funciară nr.36260 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+199 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,199 

98 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,234 km si in 

suprafață de 3.207 m.p., si in lățime de 13,71  

m. Carte funciară nr.36255 Bălăceana 

 

 

0+000 

 

 

0+234 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,234 

99 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum comunal 

cu îmbrăcăminte din balast, situat in intravilan 

sat Bălăceana, comuna  Bălăceana, județul 

Suceava, în lungime de 0,151 km si in 

 

 

0+000 

 

 

0+151 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,151 



7  

suprafață de 1.242 m.p., si in lățime de 8,23  

m. Carte funciară nr.36274 Bălăceana 

 

 

100 

 

 

1.3.7.1 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna  

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

0,741 km si in suprafață de 3.727 m.p.  si in 

lățime de 5,03  m. Carte funciară nr.31814 

 

 

0+000 

 

 

0+741 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,741 

101 

 

 

1.3.7.1 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna  

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

1,069 km si in suprafață de 5.827 m.p., si in 

lățime de 5,45  m. Carte funciară nr.31812 

 

 

0+000 

 

 

1+069 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

1,069 

102 

 

 

1.3.7.1 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna 

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

1,077 km si in suprafață de 5.827 m.p., si in 

lățime de 5,41  m. Carte funciară nr.31662 

 

 

0+000 

 

 

1+077 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

1,077 

103 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna 

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

1,038 km si in suprafață de 5.590 m.p si in 

lățime de 5,39  m. Carte funciară nr.31683 

 

 

0+000 

 

 

1+038 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

1,038 

104 

 

 

1.3.7.1 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna 

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

0,998 km si in suprafață de 5.163 m.p., si in 

lățime de 5,17  m. Carte funciară nr.31706 

 

 

0+000 

 

 

0+998 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,998 

105 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna 

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

0,625 km si in suprafață de 2.837 m.p., si in 

lățime de 4,54  m. Carte funciară nr.31733 

 

 

0+000 

 

 

0+625 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,625 

106 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna 

Bălăceana, județul Suceava, în lungime 0,741 

 

 

0+000 

 

 

0+741 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,741 



8  

km si in suprafață de 3.344 m.p., si in lățime 

de 4,51  m. Carte funciară nr.31815 

107 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna 

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

1,085 km si in suprafață de 5.985 m.p si in 

lățime de 5,52  m. Carte funciară nr.31821 

 

 

0+000 

 

 

1+085 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

1,085 

108 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna 

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

0,410 km si in suprafață de 1.734 m.p., si in 

lățime de 4,23  m. Carte funciară nr.31820 

 

 

0+000 

 

 

0+410 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

0,410 

109 

 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna 

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

0,872 km si in suprafață de 3.530 m.p si in 

lățime de 4,05  m. Carte funciară nr.31816 

 

 

 

0+000 

 

 

 

0+872 

 

 

 

 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

 

0,872 

110 

 

 

1.3.7.1. 

 

 

Drum vicinal 

cu îmbrăcăminte din pământ, situat in 

extravilanul satului Bălăceana, comuna 

Bălăceana, județul Suceava, în lungime de 

0,900 km si in suprafață de 4.397 m.p., si in 

lățime de 4,89  m. Carte funciară nr.31924 

 

 

0+000 

 

 

0+900 

 

 

O.G.  nr. 43/1997 

 

 

 

0,900 

 


	ROMÂNIA
	JUDEȚUL SUCEAVA
	HOTĂRÂRE
	privind clasificarea unor drumuri de interes local ca drumuri comunale și drumuri vicinale la nivelul comunei  Bălăceana, județul Suceava
	Art.1. – Se aprobă clasificarea unor drumuri de interes local ca drumuri comunale și drumuri vicinale la nivelul comunei  Bălăceana, județul Suceava, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

